
Radków, dn. 23.09.2022 r. 

OR.271.10.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Przetarg Nr 3/2022 „Udzielenie kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań Gminy Radków w wysokości 571 000,00 zł ”. 

 

 Szanowni Państwo  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację  

z otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert na zadanie pn. „„Udzielenie kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań Gminy Radków w wysokości 571 000,00 zł ”. odbyło się w dniu 

23.09.2022r. o godz. 12:15.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 141 543, 00 zł brutto 

  

L.p. Nazwa wykonawcy oraz jego adres Cena brutto 

1. Bank Spółdzielczy we Włoszczowie, 29-100 

Włoszczowa , ul. Partyzantów 5 

125 397, 04 zł 

 

 


		2022-09-23T15:15:46+0200




